
ZARZĄDZENIE NR  27/2014  
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia  06 maja 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o  finansach publicznych 
( t.j. z  2013r. poz.885, zm. poz.938, poz.1646) oraz § 11 pkt.3 Uchwały Nr XXXV/213/2013 
Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na 2014 rok  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 
      2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.762.633 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –  20.471.175 zł, w tym: 

• zadania własne – 18.213.897 zł 
• zadania zlecone -   2.257.278 zł 

2. dochody majątkowe –        5.291.458 zł, w tym: 
• zadania własne -    5.291.458 zł 

2) Wydatki budżetu -         27.762.633 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące –        17.445.386 zł, w tym: 

• zadania   własne – 15.132.308 zł 
• zadania  zlecone -    2.257.278 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 55.800 zł. 

2. wydatki majątkowe –    10.317.247 zł, w tym: 
• zadania   własne –     9.334.247 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 983.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 2.000.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 10 760,00

75113 0,00 10 760,00

0,00 10 760,00

razem: 0,00 10 760,00

0,00 10 760,00
(* kol 2 do wykorzystania 

Ogółem: 25 751 873,00 25 762 633,00

bieżące 2 246 518,00 2 257 278,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

0,00 10 760,00

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

0,00 10 760,00

bieżące
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 316,00 12 076,00

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po 

zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe
majątkowe 5 291 458,00 5 291 458,00

bieżące
bieżące 18 213 897,00 18 213 897,00

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po 

zmianach 

D O C H O D Y

                                                                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2014
                                                                      Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 06 maja 2014 roku

                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą  55 800     17 000     -     17 000     38 800     -     -     -     -     983 000     983 000    
zmniejszenie  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zwiększenie  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
po zmianach  55 800     17 000     -     17 000     38 800     -     -     -     -     983 000     983 000    

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 351 300   815 500   384 100   431 400   0   535 800   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -1 380   -1 380   -1 380   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 380   1 380   0   1 380   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 351 300   815 500   382 720   432 780   0   535 800   0   0   0   0   0   
przed zmianą 387 000   386 000   352 100   33 900   0   1 000   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -1 380   -1 380   -1 380   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 380   1 380   0   1 380   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 387 000   386 000   350 720   35 280   0   1 000   0   0   0   0   0   
przed zmianą 21 500   21 500   21 500   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -1 380   -1 380   -1 380   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 20 120   20 120   20 120   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 380   1 380   0   1 380   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 6 380   6 380   0   6 380   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 15 132 308   13 584 990   7 904 577   5 680 413   172 536   1 055 661   34 933   0   284 188   9 334 247   9 334 247   
zmniejszenie -1 380   -1 380   -1 380   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 380   1 380   0   1 380   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 15 132 308   13 584 990   7 903 197   5 681 793   172 536   1 055 661   34 933   0   284 188   9 334 247   9 334 247   

Rodzaj zadania: Zlecone

24 466 555   6 598 137   0   

Wydatki razem:

24 466 555   6 598 137   0   
-1 380   0   0   
1 380   0   0   

1 380   0   0   
6 380   0   0   

5 000   0   0   
0   0   0   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0   0   0   
20 120   0   0   

21 500   0   0   
-1 380   0   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

0   0   
387 000   0   0   

852 Pomoc społeczna

1 351 300   
-1 380   
1 380   

1 351 300   

0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   

Z tego
z tego: z tego:

w tym:

Rodzaj zadania: Własne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

387 000   
-1 380   
1 380   

 -    
 1 038 800     -     -    

18

Wydatki razem:

 1 038 800     -     -    
 -     -     -    
 -     -    

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2014
                                                                                                                                                                              Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 06 maja 2014 roku
                                                                                                                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok
          WYDATKI

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

18

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą  1 316     1 316     -     1 316     -     -     -     -     -     -     -    
zmniejszenie  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zwiększenie  10 760     10 760     4 014     6 746     -     -     -     -     -     -     -    
po zmianach  12 076     12 076     4 014     8 062     -     -     -     -     -     -     -    
przed zmianą  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zmniejszenie  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zwiększenie  10 760     10 760     4 014     6 746     -     -     -     -     -     -     -    
po zmianach  10 760     10 760     4 014     6 746     -     -     -     -     -     -     -    
przed zmianą  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zmniejszenie  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zwiększenie  520     520     520     -     -     -     -     -     -     -     -    
po zmianach  520     520     520     -     -     -     -     -     -     -     -    
przed zmianą  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zmniejszenie  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zwiększenie  71     71     71     -     -     -     -     -     -     -     -    
po zmianach  71     71     71     -     -     -     -     -     -     -     -    
przed zmianą  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zmniejszenie  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zwiększenie  3 423     3 423     3 423     -     -     -     -     -     -     -     -    
po zmianach  3 423     3 423     3 423     -     -     -     -     -     -     -     -    
przed zmianą  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zmniejszenie  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zwiększenie  5 339     5 339     -     5 339     -     -     -     -     -     -     -    
po zmianach  5 339     5 339     -     5 339     -     -     -     -     -     -     -    
przed zmianą  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zmniejszenie  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    
zwiększenie  1 017     1 017     -     1 017     -     -     -     -     -     -     -    
po zmianach  1 017     1 017     -     1 017     -     -     -     -     -     -     -    
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 390   390   0   390   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 390   390   0   390   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 1 455 354   48 928   37 600   11 328   0   1 406 426   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -101   -101   -101   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 101   101   0   101   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 455 354   48 928   37 499   11 429   0   1 406 426   0   0   0   0   0   
przed zmianą 1 417 794   43 000   37 600   5 400   0   1 374 794   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -101   -101   -101   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 101   101   0   101   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 417 794   43 000   37 499   5 501   0   1 374 794   0   0   0   0   0   
przed zmianą 2 200   2 200   2 200   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -101   -101   -101   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 099   2 099   2 099   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 2 200   2 200   0   2 200   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 101   101   0   101   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 301   2 301   0   2 301   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 2 246 518   840 092   133 746   706 346   0   1 406 426   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -101   -101   -101   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 10 861   10 861   4 014   6 847   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 257 278   850 852   137 659   713 193   0   1 406 426   0   0   0   0   0   

10 861   0   

2 301   0   

0   0   

2 099   0   

0   
2 257 278   0   0   

0   0   
0   

Wydatki razem:

2 246 518   0   0   
-101   0   0   

0   

4300 Zakup usług pozostałych

2 200   0   0   
0   

101   

-101   0   0   
0   0   0   

1 417 794   0   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 200   0   0   

0   0   
101   0   0   

1 455 354   0   0   

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 417 794   0   0   
-101   

0   
101   0   0   

0   852 Pomoc społeczna

1 455 354   0   0   
-101   

390   0   0   
390   0   0   

0   0   0   
0   0   0   

4410 Podróże służbowe krajowe

 1 017     -     -    
 1 017     -     -    

 -     -     -    
 -     -     -    

4300 Zakup usług pozostałych

 5 339     -     -    
 5 339     -     -    

 -     -     -    
 -     -     -    

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

 3 423     -     -    
 3 423     -     -    

 -     -     -    
 -     -     -    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

 71     -     -    
 71     -     -    

4120 Składki na Fundusz Pracy

 -     -     -    
 -     -     -    

 520     -     -    
 520     -     -    

 -     -     -    
 -     -     -    

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

 -     -    
 10 760     -     -    

 -     -    
 -     -     -    75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

 -    

 10 760    

 10 760     -     -    
 12 076     -     -    

18

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

 1 316     -     -    
 -     -     -    

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 27/2014 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 6 maja 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
 
Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku Nr DBŁ.3101-3-
4/23/14 w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania zlecone zwiększa się 
o 10.760 zł plan dochodów i wydatków w  rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do Europarlamentu. 

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 
wprowadza się zmiany w planie finansowym w zakresie wydatków budżetowych: 

     - rozdział 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza 
się o 101 zł plan wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne a środki 
przenosi się do § 4300 – zakup usług pozostałych, 

     - rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się o 1.380 zł plan wydatków 
w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększa się o tę kwotę § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia. 


